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Une grille fine pour les  compotes

Une grille large pour les purées

Multifonction

Robuste

Livre de recettes

Panier et grilles en inox

Facile d'entretien

Entièrement démontable

Compatible lave-vaisselle

Plusieurs recettes pour le plaisir de cuisiner comme un chef!

Et encore plus de recettes sur notre site internet

www.magimix.fr

COFFRET 
PRESSE-PUREES 

http://www.magimix.fr/
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Poids du produit  

900 g

Code EAN suremballage

Réf. 17040

Poids brut                        

Certifications

Puissance/ Voltage/ Fréquence

Consommation en veille

Cordon

Matériaux Panier et grilles en inox

Capacités de travail maximales 
1,3 kg de légumes

Pays d'origine

Autres

1Colisage

France

DESCRIPTIF TECHNIQUE

Poids emballage      

192 x 192 x 192

Autres caractéristiques 

Adaptable sur:

- 3200

- 3200 XL

- 4200

- 4200 XL 

- 5200

- 5200 XL

- Pâtissier

Dim. Produit (HxLxP)                

Dim. Emb. (HxLxP)                
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